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Dobry wybór, NASZE GIMNAZJUM !

.

Ważne dane !
  Gimnazjum Publiczne z Oddziałami
Integracyjnymi im. Jadwigi i Józefa

Prendowskich w Mircu
    Adres                        
 Mirzec Stary 10             Władze szkoły
  27 220 Mirzec                Pani Dyrektor
Tel. 41 2713015           mgr Teresa Gach

                               Terminarz Rekrutacyjny
22 marca do 12 kwietnia 2014r. składanie dokumentacji,
formularzy zapisowych
27 czerwca do 04 lipca 2013r. składanie oryginałów świadectw
ukończenia szkoły podstawowej
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Koleżanki i
Koledzy witamy
Was w progach
naszej szkoły. 

Cieplutki jeszcze, 
numer szkolnej

gazetki wprowadzi
Was w nasz świat.

Ach! Co za miejsce!
                Na pewno zauważyliście, że gimnazjum jest położone w
niezwykłym miejscu. Ze wszystkich szkolnych okien rozciągają 
się  przepiękne widoki  na: odnowioną sadzawkę z ławeczkami i
ruchomymi kładkami; nowiutki amfiteatr,  który już  niedługo 
zacznie tętnić  życiem; Orlik i kolorowe przedszkole, itp. Z
gimnazjum mamy wszędzie blisko: do szkoły podstawowej, do
urzędu gminy, kościoła czy ośrodka zdrowia. Oprócz
interesującego położenia szkoła ma przede wszystkim duże,
pełne słońca sale, długie korytarze oraz ulubioną halę.

"Bądź sobą,
szukaj własnej
drogi, poznaj

siebie"

Janusz Korczak
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Nasza SZKOŁA to LUDZIE i WYDARZENIA 
     Szkoła- instytucja we współczesnym świecie stawiająca na edukację
przyszłych naukowców i intelektualistów. Każdy zwykły dzień przynosi ze
sobą więcej materiału do przerobienia. Mam dla Was świetną
wiadomość. Nasza szkoła (JUŻ NIEDŁUGO TWOJA) jest inna! Nie
traktuje ucznia jak substrat do wyprodukowania mądrych, myślących
stereotypowo produktów. 

 

dużo sukcesów, podnoszących
dumę naszej szkoły. Dodam także,
że jest on niezwykle modnym i
obleganym klubem w naszym
gimnazjum.
   Redakcją Szkolnej Gazetki
opiekuje się  pani Iwona Gralec . Tu
szkolą się (moim zdaniem) przyszli
dyplomaci, dziennikarze, politycy,
czy poloniści, którzy już mają
sukces w kieszeni, bo spędzają
pożytecznie czas. Nie zdziwcie się,
gdy na liście najbardziej
wpływowych ludzi Polski, znajdą
się redaktorzy naszego szkolnego
pisemka.

   Każdy jest niezwykły i zasługuje  na niezwykłe zdanie o sobie- tak o
nas-uczniach myślą nauczyciele.  U nas możecie rozwijać swoje pasje,
zainteresowania, ale także bez problemu nawiążecie tu nowe, ciekawe i
niezapomniane znajomości. Jak jagód u nas imprez! Dyskotek, na które
dziewczęta i chłopcy przygotowują się już od tygodni, nie da się tak po
prostu wymazać z pamięci. Światła, muzyka, parkiet nie dają o sobie
zapomnieć. Następne kilka dni w szkole po wieczornym szaleństwie, to
wspominanie najciekawszych chwil. Zdjęcia, wykonane przez naszego
wspaniałego szkolnego fotografa będą dla Was miłą pamiątką,
Gwarantuję! Chyba już nie macie wyjścia, jeśli chcecie jak najlepiej
spędzić te 3 cudowne lata swego życia. Zapraszamy do Gimnazjum w
Mircu. Tu z pewnością nie będziecie się nudzić.
                    A teraz zapoznajcie się z grupami,                   

    do których będziecie mogli należeć:
   
Szkolne Koło Wolontariatu, którym opiekują  się panie Jolanta Zalewska
i Iwona Gralec będzie rajem dla wrażliwych, pełnych miłosierdzia ludzi.
Jednoczy wszystkich uczniów, bardziej i mniej znanych, odważnych i tych
nieśmiałych.
    104 Artystyczna Drużyna Harcerska- prowadzona przez Piotra i
Małgorzatę Spadło, która "wyśpiewała" wiele ogólnopolskich sukcesów.
Będąc członkiem drużyny, Twoja popularność gwałtownie wzrośnie. Lepiej
ćwicz szybkie rozdawanie autografów dla wiernych fanów.
    Klub Szachowy ‘Hetman”, który prowadzi pani Beatka Kowalska,
uwielbiana przez miłośników tej niezwykłej gry, ma na swoim koncie

.

Nasza SZKOŁA to
WYDARZENIA ....

ssdddds
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Super GIMNAZJUM, bo .......
  W ostatnich dniach, specjalnie dla Was
przeprowadziliśmy sondę wśród uczniów, nauczycieli,
pracowników, rodziców i absolwentów. Wszystko po to,
aby się dowiedzieć, dlaczego Ich zdaniem NALEŻY SIĘ
UCZYĆ W NASZYM GIMNAZJUM. Oto wyniki.

   Nasze gimnazjum zapewnia
uczniom wysoki poziom nauczania
i bezpieczeństwo oraz stwarza
warunki do indywidualnego rozwoju
własnych predyspozycji i
zainteresowań. Teresa Gach -
dyrektor szkoły
    U nas jest dużo zajęć
sportowych i każdy może znaleźć
coś dla siebie. Zajęcia taneczne,
siatkówka dla chłopców i
dziewcząt, badminton i piłka
nożna.    Małgorzata Spadło
   Warto jest być uczniem naszej
szkoły, ponieważ TU każdy zadba
o Wasze bezpieczeństwo. Poza
tym realizujemy ciekawe innowacje
i projekty unijne, z którymi nie
spotkacie się w innej szkole.
Jolanta Zalewska- pedagog

Uczniowie:
Izabela Rak - przewodnicząca SU:
Nasza szkoła sprzyja rozwojowi

sportowców. Mamy dobre zaplecze
sportowe. Nasi nauczyciele są

doświadczeni i znają innowacyjne
sposoby nauczania.

Martyna Gralec: TU każdy uczeń
może się rozwijać.
Iwona Wolińska: Pozwala znaleźć
potem jakiś wartościowy zawód.
Filip Krasiński: Tu poznaję nowych,

wyjątkowych znajomych.
Piotrek Lech: Tylko TU są ładne i
fajne dziewczyny.
Albert Macios: Codziennie  można
się dużo pośmiać.
Ewelina Jabłońska: Miła atmosfera i

fajni nauczyciele.
Olga Kukiełka: Jest tu bardzo fajnie,
jest miła atmosfera, ludzie, z
którymi można zawsze
porozmawiać.

Kinga Dróżdż: Bo są fajni ludzie i
nauczyciele.

Bartek Kosa: Bo tu jest najbliżej.
   Kasia Kruk: TU zawiera się
przyjaźnie na całe życie.

  TO gimnazjum pozwoliło mi
odkryć nowe horyzonty, nowe
przeżycia, wyzwania. Stworzyło
wiele możliwości rozwijania swoich
zainteresowań i pasji oraz
poznawania tych nowych, dotąd mi
nieznanych.

Arek Kadzik – absolwent
  
Warto chodzić do naszego
gimnazjum, bo tylko tu można
kupić najsmaczniejsze bułeczki u
Pani Danusi, jedynie za 1,5 zł.
Ponadto panuje w szkole ład i
porządek.

Karolina Kawalec -absolwentka
.

   Tu się może każdy czegoś nauczyć i jest luuuz. - Pan Kazio.
   Tu jest nasza gmina, tu mieszkamy, to jest nasza szkoła i TU powinni
wszyscy chodzić do szkoły - panie pracujące na kuchni.
    Nasza szkoła tętni życiem od rana do późnego popołudnia. Działają w
niej koła zainteresowań oraz kluby sportowe. Gimnazjum jest
dostosowane do indywidualnych potrzeb i możliwości uczniów.
Przygotowuje bardzo dobrze do egzaminów gimnazjalnych i startu w
dorosłe życie. - pani Iwona Gieras - zastępca przewodniczącej RR.

.
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Świeżuchne sukcesy GIMNAZJALISTÓW
  Napiszemy tylko o tych ostatnich, gdyż na wszystkie, w tym specjalnym wydaniu nie starczyłoby
miejsca. Najważniejsze jednak jest to, że już niedługo będziemy pisać być może i o Twoich sukcesach, a
okazji do ich zdobycia na pewno nie zabraknie.

  Wydanie specjalne opracowały: Iza Gralec,
Weronika Kowal, Ola Przygoda, Katarzyna Gralec,
Milena Niewczas, wspierane przez panią Iwonę
Gralec.

   Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego po raz kolejny rozdało stypendia dla uczniów szczególnie
uzdolnionych z naszego województwa. W tym zaszczytnym gronie znalazły się trzy nasze koleżanki:
Aleksandra Przygoda, Maja Pomorska i Aleksandra Zając. GRATULUJEMY!
    Utalentowani wokaliści ze 104 Artystycznej Drużyny Harcerskie zdobyli drugie miejsce na  XXI
Ogólnopolskim Konkursie "ŚPIEWOGRANIEC" w Tarnobrzegu. HURA! 
      W ramach europejskiej współpracy szkół "eTwinning" nasze gimnazjum będzie współpracowało ze szkołą z
Niemiec nad realizacją projektu "My teenage life", by rozwijać umiejętności językowe. BRAWO!
      Miłośnicy badmintona mogą zacierać ręce z radości, gdyż nasze gimnazjum będzie realizowało projekt
popularyzujący tę interesującą grę, a udział w projekcie doposaży szkołę w sprzęt sportowy. OK !                 
Przed nami kolejne konkursy i projekty: matematyczny, ekologiczny, pożarniczy. Czekamy na laureatów.
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Koniecznie odwiedź szkolną stronę internetową! 
Znajdziesz na niej relacje z wydarzeń szkolnych, wiele
ciekawych zdjęć i niezbędne informacje dotyczące
naszej szkoły.  Oto adres: www.gimnazjummirzec.pl

Aby się nie zgubić…. 
Czyli plan naszego gimnazjum

PARTER  - sala gimnastyczna; sklepik; szatnie; WC;
sala nr 5 (technika); kącik Pana Kazia ;)
I PIĘTRO - sekretariat; sale nr 8-16
II PIĘTRO - pokój nauczycielski; biblioteka; WC; kącik
pań sprzątaczek; sale nr 17-29
III PIĘTRO - sala nr 34 (informatyka); sala nr 32
(geografia)

Terminarz rekrutacyjny
24.03.2014r. - 11.04.2014r.- składanie formularzy
zapisowych
27.06.2014r.- 04.07.2014r. - składanie oryginałów
świadectw ukończenia szkoły podstawowej i
oryginałów zaświadczeń o wynikach sprawdzianu
po klasie szóstej     
1.08.2014r.-  ogłoszenie  list  uczniów przyjętych do
klas pierwszych         

"Bądź sobą, 
szukaj własnej drogi, 

poznaj siebie"

.

.
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